
   1 

 

 
Č.j.: 2018/047822/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Poskytování služeb FM pro územní pracoviště ČNB“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení 

tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě, pokud 

byla uzavřena: 

 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem 

a  

Ing. Ladislavem Zelenkou 

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je provádění údržby a oprav technického vybavení budov 

zadavatele v Českých Budějovicích, Plzni, Ústí nad Labem, a další činnosti související 

s provozem budov. Specifikace činností pro jednotlivá místa plnění jsou uvedeny 

v přílohách zadávací dokumentace.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Smlouva nebyla uzavřena.   

 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení:  
 

Otevřené řízení.  

 

 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



  2 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení:  

 

- část 1 veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovy ČNB v Českých Budějovicích: 

 

Účastník Pořadové číslo 

CENTRA a.s. 

Plzeňská 3185/5b 

150 00 Praha 5 

IČO: 18628966 

1 

 

- část 2 veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovu ČNB v Plzni: 

 

Účastník Pořadové číslo 

CENTRA a.s. 

Plzeňská 3185/5b 

150 00 Praha 5 

IČO: 18628966 

1 

 

- část 3 veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovu ČNB v Ústí nad Labem: 

 

Účastník Pořadové číslo 

CENTRA a.s. 

Plzeňská 3185/5b 

150 00 Praha 5 

IČO: 18628966 

1 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení:  

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:  

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno. 

 

VI. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi:  

 

Zadavateli nemůžou být známi žádní poddodavatelé, jelikož nebyla uzavřena smlouva 

s žádným účastníkem zadávacího řízení. 

 

VII.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

Vzhledem k tomu, že účastník CENTRA, a.s. dne 29. března 2018 oznámil zadavateli, 

že odstupuje z uvedeného zadávacího řízení, a po uplynutí lhůty pro podání nabídek není 



  3 

v zadávacím řízení žádný jiný účastník, zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení 

podle § 127 odst. 1 zákona.  

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

     

 

V Praze dne 5. dubna 2018 

 

 

 

 Ing. Zdeněk Virius   Ing. Ladislav Zelenka 

ředitel sekce správní   ředitel odboru správy majetku 
podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 

       

 

 
  

 

 


		2018-04-05T11:35:38+0200


		2018-04-05T16:01:23+0200




